

## PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 105281248

Data publicarii 07.11.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 602,08 RON - 602,08 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU NUMAR DE REFERINTA: 180 PRET DE CATALOG: 602,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2) DESCRIERE: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 CHITANTIER 3EX.PERSONALIZAT BUC 10.000 21.0080 210.08 39.92 2 ELASTIC BANI 100G BUC 1.000 8.4000 8.40 1.60 3 CREION MECANIC 0.7 ROTRING BUC 2.000 14.2850 28.57 5.43 4 MINA CREION MECANIC 0.7 ROTRING BUC 2.000 4.2000 8.40 1.60 5 HARTIE COPIATOR A4 PAPERLINE BUC 10.000 18.4870 184.87 35.13 6 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV BUC 2.000 15.1250 30.25 5.75 7 REGISTRU INTRARI-IESIRI A4 BUC 1.000 21.0100 21.01 3.99 8 DOSAR CU SINA BUC 50.000 1.0924 54.62 10.38 9 CAPSE KANGARO 24/6 BUC 2.000 1.6805 3.36 0.64 10 BANDA ADEZIVA 48X50M BUC 2.000 5.8800 11.76 2.24 11 FOI PARCURS PERSOANE CAR 2.000 10.9240 21.85 4.15 12 PIX BIC ROUND STICK BUC 15.000 1.2605 18.91 3.59 602.08 114.42 Total 716.50